ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày         tháng         năm 2022

V/v phối hợp, triển khai hợp phần

Quản lý rừng bền vững thuộc dự

án “Quản lý rừng bền vững và

Bảo tồn đa dạng sinh học ở Việt

Nam” do USAID, Hoa Kỳ tài trợ.

Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Tài chính;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cơ quan Phát triển Quốc tế Hoa Kỳ;

- Ban quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng

  và Phòng, chống thiên tai.

UBND tỉnh nhận được văn bản ngày 22/4/2022 của Cơ quan Phát triển

Quốc tế Hoa Kỳ (USAID) về việc USAID đồng ý cho Công ty DAI Global,

LLC và Văn phòng đại diện DAI Global, LLC tại thành phố Hà Nội triển khai

và quản lý dự án (có văn bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ, Sở Tài

chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư; Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh và các đơn vị liên quan chỉ đạo, hướng dẫn Ban quản lý Quỹ Bảo vệ, phát

triển rừng và Phòng, chống thiên tai tỉnh phối hợp chặt chẽ với Công ty DAI

Global, LLC và Văn phòng đại diện DAI Global, LLC tại thành phố Hà Nội

(đơn vị đại diện USAID) nhằm triển khai hiệu quả hợp phần Quản lý rừng bền

vững thuộc dự án “Quản lý rừng bền vững và Bảo tồn đa dạng sinh học ở Việt

Nam” do USAID, Hoa Kỳ tài trợ trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa theo đúng quy

định của pháp luật; định kỳ báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện và những vấn

đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, NN.
        (MC104.05.2022)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T10:26:38+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T14:53:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T14:54:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-09T15:45:18+0700